АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2013                                                    № 59

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 26.12.2011 № 845

В соответствии с частью 3 статьи 156, частью 4 статьи 158 Жилищного кодекса
Российской Федерации, частью 3 статьи 47 Устава городского округа Стрежевой, на
основании ходатайства управляющей организации ООО «Стрежевой
теплоэнергоснабжение» от 26.12.2012 № 29-2155

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 26.12.2011 № 845 «О размере платы за содержание и ремонт жилого
помещения на 2012 год» (с изменениями от 19.06.2012 № 404, от 28.06.2012 № 431,
от 25.07.2012 № 515, от 26.12.2012 № 902):

1.1. Приложение «Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения за
периоды: - с 01.01.2012 по 30.06.2012; - с 01.07.2012 по 30.06.2013»:

1.1.1. дополнить пунктами 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182,
183, 184, 185, 186, 187, 188, 189 согласно приложению к настоящему постановлению;

1.1.2. пункты 14, 31, 35, 37, 44, 45, 47, 61, 142 изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.02.2013.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном

издании газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                                      В.М. Харахорин

Приложение
к постановлению Администрации
городского  округа Стрежевой
от 24.01.2013 № 59

Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения за периоды:

-  с 01.01.2012 по 30.06.2012;
- с 01.07.2012 по 30.06.2013

№
п/п

Адрес
многоквартирного

дома
Наименование услуг

Размер платы за услуги и работы с
НДС и уровнем платежей

100 %, руб./кв.м. за периоды:
с 01.01.2012 по

30.06.2012
с 01.07.2012 по

30.06.2013
1 2 3 4 5

14. ул.Новая:д.85 Обслуживание конструктивных
элементов здания;
Обслуживание электросетей и
электрооборудования;
Обслуживание сантехнических
систем;
Обслуживание приборов учета;
Содержание придомовой
территории;
Уборка контейнерной площадки;
Вывоз и утилизация твердых
бытовых отходов;
Услуги управления

18,90 20,03

31. 1 мкр.: д.130, 131,
135, 138, 152, 172,
173, 174, 182, 183

Текущий ремонт жилья;
Обслуживание конструктивных
элементов здания;
Обслуживание электросетей и
электрооборудования;
Обслуживание сантехнических
систем;
Содержание придомовой
территории;
Уборка контейнерной площадки;
Вывоз и утилизация твердых
бытовых отходов;
Услуги управления

20,34 21,56

35. 3 ГГ: д.4, 6,
ул.Новая: 111, 112

Текущий ремонт жилья;
Обслуживание конструктивных
элементов здания;
Обслуживание электросетей и
электрооборудования;
Обслуживание сантехнических
систем;
Содержание придомовой
территории;
Уборка контейнерной площадки;
Вывоз и утилизация твердых
бытовых отходов;
Услуги управления

20,38 21,60

37. 1 мкр.: д. 151, 154,
159, 163, 165, 166,
171, 180, 186, пер.
Школьный: д.69

Текущий ремонт жилья;
Обслуживание конструктивных
элементов здания;
Обслуживание электросетей и
электрооборудования;
Обслуживание сантехнических
систем;
Содержание придомовой
территории;
Уборка контейнерной площадки;
Вывоз и утилизация твердых
бытовых отходов;
Услуги управления

20,40 21,62

44. ул.Новая: д.110, 118;
3 ГГ: д.7;
пер. Школьный: д.68

Текущий ремонт жилья;
Обслуживание конструктивных
элементов здания;
Обслуживание электросетей и
электрооборудования;
Обслуживание сантехнических
систем;
Содержание придомовой
территории;
Уборка контейнерной площадки;
Обслуживание газовой плиты;
Вывоз и утилизация твердых
бытовых отходов;
Услуги управления

21,41 22,69

45. 1 мкр.: д.112, 153,
155, 167, 168, 184,
187, 188;
пер.Школьный:
д.69а, 70;
пер.Дружный: д.80

Текущий ремонт жилья;
Обслуживание конструктивных
элементов здания;
Обслуживание электросетей и
электрооборудования;
Обслуживание сантехнических
систем;
Содержание придомовой
территории;
Уборка контейнерной площадки;
Обслуживание газовой плиты;
Вывоз и утилизация твердых
бытовых отходов;
Услуги управления

21,43 22,72

47. 13 мкр.: 9, 26 Текущий ремонт жилья;
Обслуживание конструктивных
элементов здания;
Обслуживание электросетей и
электрооборудования;
Обслуживание сантехнических
систем;
Содержание придомовой
территории;
Уборка лестничных клеток;
Уборка контейнерной площадки;
Вывоз и утилизация твердых
бытовых отходов;
Услуги управления

21,88 23,19

61. 3 ГГ: д.14 Текущий ремонт жилья;
Обслуживание конструктивных
элементов здания;
Обслуживание электросетей и
электрооборудования;
Обслуживание сантехнических
систем;
Содержание придомовой
территории;
Уборка лестничных клеток;
Уборка контейнерной площадки;
Обслуживание газовой плиты;
Вывоз и утилизация твердых
бытовых отходов;
Услуги управления

22,98 24,36

142. ул. Строителей:
д.60/1

Текущий ремонт жилья;
Обслуживание конструктивных
элементов здания;
Обслуживание электросетей и
электрооборудования;
Обслуживание сантехнических
систем;
Содержание придомовой
территории;
Уборка лестничных клеток;
Уборка  мусоропровода;
Обслуживание лифтов;
Вывоз и утилизация твердых
бытовых отходов;
Услуги управления

29,93 31,73

171. 1 мкр.: д.181 Текущий ремонт жилья;
Обслуживание конструктивных
элементов здания;
Обслуживание электросетей и
электрооборудования;
Обслуживание сантехнических
систем;
Содержание придомовой
территории;
Уборка контейнерной площадки;
Вывоз и утилизация твердых
бытовых отходов;
Услуги управления

20,34 19,85

172. 3 ГГ: д.3 Текущий ремонт жилья;
Обслуживание конструктивных
элементов здания;
Обслуживание электросетей и
электрооборудования;
Обслуживание сантехнических
систем;
Содержание придомовой
территории;
Уборка лестничных клеток;
Уборка контейнерной площадки;
Обслуживание газовой плиты;
Вывоз и утилизация твердых
бытовых отходов;
Услуги управления

22,98 22,21

173. 3 ГГ: д.5 Текущий ремонт жилья;
Обслуживание конструктивных
элементов здания;
Обслуживание электросетей и
электрооборудования;
Обслуживание сантехнических
систем;
Содержание придомовой
территории;
Уборка контейнерной площадки;

20,38 20,04

Вывоз и утилизация твердых
бытовых отходов;
Услуги управления

174. пер. Школьный:
д.68/2

Текущий ремонт жилья;
Обслуживание конструктивных
элементов здания;
Обслуживание электросетей и
электрооборудования;
Обслуживание сантехнических
систем;
Содержание придомовой
территории;
Уборка контейнерной площадки;
Вывоз и утилизация твердых
бытовых отходов;
Услуги управления

20,40 19,43

175.  13 мкр.: д.14 Текущий ремонт жилья;
Обслуживание конструктивных
элементов здания;
Обслуживание электросетей и
электрооборудования;
Обслуживание сантехнических
систем;
Содержание придомовой
территории;
Уборка лестничных клеток;
Уборка контейнерной площадки;
Вывоз и утилизация твердых
бытовых отходов;
Услуги управления

21,88 20,76

176. ул. Новая: д.109 Текущий ремонт жилья;
Обслуживание конструктивных
элементов здания;
Обслуживание электросетей и
электрооборудования;
Обслуживание сантехнических
систем;
Содержание придомовой
территории;
Уборка контейнерной площадки;
Обслуживание газовой плиты;
Вывоз и утилизация твердых
бытовых отходов;
Услуги управления

21,41 22,35

177. ул. Новая: д.3, 16а,
26, 30

Текущий ремонт жилья;
Обслуживание конструктивных
элементов здания;
Обслуживание электросетей и
электрооборудования;
Обслуживание сантехнических
систем;
Содержание придомовой
территории;
Уборка контейнерной площадки;
Вывоз и утилизация твердых
бытовых отходов;
Услуги управления

- 20,03

178. ул. Новая: д.13 Текущий ремонт жилья;
Обслуживание конструктивных
элементов здания;
Обслуживание электросетей и
электрооборудования;
Обслуживание сантехнических
систем;
Обслуживание приборов учета;
Содержание придомовой
территории;

 - 20,03

Уборка контейнерной площадки;
Вывоз и утилизация твердых
бытовых отходов;
Услуги управления

179. ул.Новая:д.4, 155 Текущий ремонт жилья;
Обслуживание конструктивных
элементов здания;
Обслуживание электросетей и
электрооборудования;
Обслуживание сантехнических
систем;
Содержание придомовой
территории;
Уборка контейнерной площадки;
Вывоз и утилизация твердых
бытовых отходов;
Услуги управления

 - 20,06

180. ул. Новая: д. 100 Текущий ремонт жилья;
Обслуживание конструктивных
элементов здания;
Обслуживание электросетей и
электрооборудования;
Обслуживание сантехнических
систем;
Обслуживание приборов учета;
Содержание придомовой
территории;
Уборка контейнерной площадки;
Вывоз и утилизация твердых
бытовых отходов;
Услуги управления

- 20,20

181. 1 мкр.: д.158, 177 Текущий ремонт жилья;
Обслуживание конструктивных
элементов здания;
Обслуживание электросетей и
электрооборудования;
Обслуживание сантехнических
систем;
Содержание придомовой
территории;
Уборка контейнерной площадки;
Вывоз и утилизация твердых
бытовых отходов;
Услуги управления

21,43 21,62

182. 3 ГГ: д.64 Обслуживание конструктивных
элементов здания;
Обслуживание электросетей и
электрооборудования;
Обслуживание сантехнических
систем;
Содержание придомовой
территории;
Уборка лестничных клеток;
Уборка контейнерной площадки;
Вывоз и утилизация твердых
бытовых отходов;
Услуги управления

- 23,40

183. ул.Коммунальная:
д.69

Обслуживание конструктивных
элементов здания;
Обслуживание электросетей и
электрооборудования;
Обслуживание сантехнических
систем;
Содержание придомовой
территории;
Уборка лестничных клеток;
Уборка  мусоропровода;

- 27,00

Обслуживание лифтов;
Вывоз и утилизация твердых
бытовых отходов;
Услуги управления

184. ул. Строителей: д.59 Обслуживание конструктивных
элементов здания;
Обслуживание электросетей и
электрооборудования;
Обслуживание сантехнических
систем;
Обслуживание приборов учета;
Содержание придомовой
территории;
Уборка лестничных клеток;
Уборка  мусоропровода;
Обслуживание лифтов;
Вывоз и утилизация твердых
бытовых отходов;
Услуги управления

- 27,23

185. пер. Юбилейный: д.1 Текущий ремонт жилья;
Обслуживание конструктивных
элементов здания;
Обслуживание электросетей и
электрооборудования;
Обслуживание сантехнических
систем;
Содержание придомовой
территории;
Уборка лестничных клеток;
Уборка контейнерной площадки;
Вывоз и утилизация твердых
бытовых отходов;
Услуги управления

- 27,74

186. ул. Строителей: д.80 Обслуживание конструктивных
элементов здания;
Обслуживание электросетей и
электрооборудования;
Обслуживание сантехнических
систем;
Содержание придомовой
территории;
Уборка лестничных клеток;
Уборка  мусоропровода;
Обслуживание лифтов;
Вывоз и утилизация твердых
бытовых отходов;
Услуги управления

- 28,23

187. ул. Кедровая: д.67 Обслуживание конструктивных
элементов здания;
Обслуживание электросетей и
электрооборудования;
Обслуживание сантехнических
систем;
Обслуживание приборов учета;
Содержание придомовой
территории;
Уборка лестничных клеток;
Уборка  мусоропровода;
Обслуживание лифтов;
Вывоз и утилизация твердых
бытовых отходов;
Услуги управления

- 29,35

188. ул.Строителей:
д.60/2

Обслуживание конструктивных
элементов здания;
Обслуживание электросетей и
электрооборудования;
Обслуживание сантехнических

- 31,73

систем;
Содержание придомовой
территории;
Уборка лестничных клеток;
Уборка  мусоропровода;
Обслуживание лифтов;
Вывоз и утилизация твердых
бытовых отходов;
Услуги управления

189. 2 мкр.: д.215 Текущий ремонт жилья;
Обслуживание конструктивных
элементов здания;
Обслуживание электросетей и
электрооборудования;
Обслуживание сантехнических
систем;
Содержание придомовой
территории;
Уборка контейнерной площадки;
Вывоз и утилизация твердых
бытовых отходов;
Услуги управления

- 19,98

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения за периоды: